

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018

1 HALLINTO

Kyläyhdistyksen hallitukseen kuuluivat, puheenjohtajana Kari Lehtonen, varapuheenjohtajana Arto Mämmi, sihteerinä Matti Kekkonen, sekä muina jäseninä Sanna Mäkinen, Annikki Kässi, Ari Huuskonen, Anssi Vääräsmäki, Anna-Liisa Muhos, Irina Viitala ja Päivi Tuohikumpu. Rahastonhoitajana hallituksen ulkopuolelta toiminut Leila Piippa.

Höytiän kotisivujen www.hoytia.fi hoitajina ovat toimineet Matti Kekkonen ja Markku Vääräsmäki, kotisivujen tietojen siirtäminen jatkuu. Vuosikokouksen valitsemina toiminnantarkastajina ovat toimineet Arto Veijonen ja Teijo Haapakoski, sekä varalla Pirkko Ekonen ja Timo Kokko. Turvallisuuspäällikkönä on jatkanut Veikko Kässi.

Hallitus piti vuoden aikana kahdeksan virallista kokousta. Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Höytiän Koululla 22.3.2018.

2 VUODEN TAPAHTUMAT

Liikunnallinen ulkoilutiltapäivä pidettiin Ahopellon pihapiirissä 17.3, Annikki ja Veikko Kässin järjestämässä loistavissa puitteissa. Sää suosi, peltoladuilla oli hyvä hiihdellä ja tarkkuushiihdossa kilpailtiin eri sarjoissa, nauttien samalla puffetin antimista. Tapahtumasta jäi hyvä mieli, parhaat kiitokset päävastuun kantaneelle Ahopellon väelle, sekä muille talkoolaisille.

Kesäkuun 15 päivänä järjestettiin Kyläyhdistyksen naisten, Annikki Kässin ja Leena Salmelan johdolla lauluilta Höytiän kodalla. Sää suosi tapahtumaa yleisöä paikalla oli mukavasti, Annikki juonsi tapahtumaa Jukka Ohra-ahon säestyksellä laulettiin yhdessä, välillä saimme kuulla Sirkka Salmisen esittämiä runoja, leppoissa kesäillassa nauttien hyvästä tunnelmasta nokipannukahvi ja lettu tarjoilusta. Juhannuksen alla 22.6 Kyläyhdistyksestä oltiin mukana jo perinteeksi muodostuneessa, Uuraisten Kunnan vanhustyön järjestämässä Rivikuukan juhannusjuhlassa. Lainaamalla tapahtumaan juhlateltan, vohveleita paistaen, sekä avustamalla muutenkin tapahtuman järjestämisessä.

Höytiänpäivän järjestämisessä oli välivuosi, Uuraisten 150-vuotis juhluvuoteen liittyen vietettiin Höytiän perinnepäivää 14.7. Tapahtuman juonsi lupsakkaaseen tyyliinsä Sirkka Salminen, haastatellen 150-vuotta teemaan liittyen eri-ikäisiä höytiäläisiä. Uuraisten Viihdelaularit esiintyivät nostalgisissa tunnelmissa. Tapahtuman luonteeseen liittyen, oli koottu monenlaista entisaikaan liittyviä työnäytöksiä ja muuta rekvisiittaa. mm. seppä oli paikalla, Rokkamäen vanhojen tavaroiden ja Oikarinlaidan lintutilan kananäyttely kilpailuineen, veti yleisöä, kirppis ja torimyyjiäkin oli muutamia. Perheen pienimmille oli tarjolla poniratsastusta, Leila Salmisen lampaat ja Virpi Oksasen Amanda hevonen olivat ihasteltavina. Vanhat autot olivat esillä Kulmalan ja traktorit Kekkonen pihassa, jossa oli tarjolla yleisölle zetori ajelua ja Torituvassa toimi Kyläyhdistyksen munkkikahvio. Leena Salmelan johdolla järjestetty keittolounas tarjoiltiin koulun pihassa, keltaisella koululla toimi koulun vanhempaintoimikunnan pitämä seitsemän sortin kahvila. Punaisella koululla oli ihailun ja muisteluja aikaansaava vanhojen

valokuvien näyttely, joka oli avoinna muutaman päivän tapahtuman jälkeen. Rallisprinttiajo Höytiän maastossa toi myös lisävipinää ja moottorien pärinää kyläkuvaan, liikuntasalin toimiessa kisatoimistona. Kokonaisuudessaan tapahtuma onnistui hyvin, tapahtumaa pidettiin monipuolisena, taloudellisesti onnistuneena ja yhteistyö eri tahojen kanssa toimi hyvin.

Uuraisilla 18.7 avatun Leinikinpuiston avajaisissa oltiin mukana, pitäen helteisessä säässä vohveli puffettia, joka toikin hyvän lisän varainhankintaamme tälle vuodelle.

Uuraisten viikon Messutapahtumaan 21.7 osallistuttiin Annikki ja Veikko Kässin pitämällä info teltalla, myyden Omena lehtiä ja Höytiä tuotteita.

Toistamiseen Neste Rallin reitti tänä vuonna ei sisältänyt Mökkipäinän ek:ta, tulevaisuus näyttää jääkö Höytiä ja lähiseutu sivuun jatkossakin rallin kulkureiteiltä.

Höytiän koululla järjestettiin 8.11 kyläläisille ja talkoolaisille yhteinen ideariih-ilta, joka oli samalla talkoolaisten kiitoskahvitilaisuus. Tilaisuudessa valtakunnan kylähullu Matti Hämäläinen esitti mielenkiintoisen monologinsa, joka herätti yleisössä vilkasta keskustelua. Mukana oli noin 30 henkilöä, ideoitakin saatiin tulevan toiminnan suunnitteluun.

Joulunavaus järjestettiin 29.11 yhteistyössä Höytiän vanhempaintoimikunnan kanssa, kyläkeskuksen ja koulun alueella. Tapahtuman avaus oli klo 18 kyläkeskuksen kodalla, joulupukin saapumista oli vastaanottamassa runsaslukuinen yleisöjoukko, saavuttuaan joulupukki sytytti jouluvalot. Koulun johtaja Jouni Hämäläinen toivotti joulupukin ja yleisön tervetulleeksi. Grillikodalla toimi kyläyhdistyksen lettukahvio, vanhempaintoimikunnan puffetti muine myynteineen oli keltaisella koululla ja makkaramyynä laavulla. Alueella ollut jännittävä tonttupolkua kiersi lukuisa joukko, uutena pisteenä kyläyhdistyksellä oli punaisella koululla tonttuoviaskartelupiste, jossa kävijöitä noin 60 henkilöä. Tuulisen sään vuoksi suunniteltua kynttilävalaistusta ei voitu toteuttaa, muuten tapahtuma onnistuikin hyvin ja jatkoa seurannee ensi vuonna. Yhteistyötä koulunväen kanssa tulisi entisestään lisätä, mm. kevään yhteisistä siivoustalkoista on keskusteltu.

3 MUUTA VUODEN VARRELTA

Kyläyhdistys on edelleen muistanut kylälle muuttaneita uusia asukkaita Höytiäläisen Suvi Salmen tekemillä huovutustöillä, sekä kylälle syntyneitä lapsia Uuraislaisen Sepän Gallerian kuhlolla ja mukilla. Nuorten harrastustoimintaa tuettiin jalkapallo/futsal kerhon vetäjä Arto Mämmiä kannustusstipendillä. Kerhon toimintaa on tuettu myös hankkimalla kerholle liikuntavälineitä. Kylän yhteistä muistoadressia käytetty edesmenneiden Höytiäläisten muistamiseen.

Järjestyksenvalvoja koulutukseen osallistujia ei tänä vuonna ollut, hygieniakoulutukseen osallistui hyväksytysti yksi henkilö. Tukemista jatketaan vuoden 2019 aikana.

Suosittua Seniori- Kahvila toimintaa on jatkettu yhteistyössä Uuraisten Kunnan vanhuspalvelun ja Kekkosen Torituvan kanssa.

Mainittakoon että, kahden tappiollisen vuoden jälkeen, tarkalla ja huolellisella taloudenpidolla, sekä järkevillä hankinnoilla saatiin toiminnallinen tulos käännettyä ennen poistoja plussalle. Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla.

Kylälehti Omena ilmestyi heinäkuussa Hanna Lahtisen toimittamana ja Tellervo Lehtorannan avustuksella, mielenkiintoisessa lehdessä oli myös kyläläisten kirjoituksia. Kiitos Hannalle ja Tellervolle ansiokkaasta työstä. Yhdistyksen perhejäsenille annettiin Omena-lehti jäsenetuna veloituksetta.

Leikekirjan vuoden höytiäläisistä tapahtumista sekä paljon muusta, kokosi ansiokkaasti Annikki Kässi, kiitokset Annikille.

Kyläkuvan kaunistamiseksi järjestettiin talkoita kyläkeskuksessa ja Konttivuoressa. Kesän ajaksi Daniel Mämmi palkattiin Sirkka Kekkosen ja isä Arton opastamana hoitamaan, kyläkeskuksen kukka-alueita huolehtien muutenkin yleisestä siisteydestä.

4 JÄSENASIAT

Vuoden aikana yhdistyksen oli liittynyt runsaasti jäseniä.

Vuoden lopussa oli perhejäseniä 73 kpl, henkilöjäseniä 3 kpl ja yhteisöjäseniä 0 kpl.